
Tehnicki list
Ploča od kalcij-silikata

Broj artikla: 7202283

Kalcij-silikatna ploča za oblaganje otvora, izgradnju okvira i udvostručavanje de-
bljina zida kod protupožarnih brtvljenja. Razred građevnog materijala EN 13501 -
A1 nezapaljivo.

Kalcij slikat

Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Boja
Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu

7202283
KSI-P1
Ploča od kalcij-silikata
za zaštitu od požara
OBO
500x150x20mm
sivo bijelo
Kalcij-slikat
1
Komad
42 kg
kg/100 kom.

Dimenzije
Dimenzije
Duljina
Širina
Visina
Mjera B
Mjera d min.
Mjera L

500x150x20
500 mm
150 mm
20 mm
150 mm
20 mm
500 mm
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Tehnički podaci
Vrsta dodatnog pribora Ploča od kalcij-silikata
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